
ZARZĄDZENIE NR 0050/32/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie: Remont sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję przetargową na zadanie: Remont sali sportowej przy Szkole Podstawowej 
w Raczkach w składzie: 

1) Mariusz Zalewski - Przewodniczący; 
2) Piotr Gajda - Członek; 
3) Henryk Markowski - Sekretarz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 5F3EC2B6-F352-48CD-8F1B-AC82F0DB9195. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


